Управление образования администрации

МО «Устьянский муниципальный район»
ПРИКАЗ

13  февраля  2013 г.                                                                                        №  76
п. Октябрьский

О  внесении изменений и дополнений  в Приказ № 48 от 28 января 2013
       На основании результатов проведения заочного этапа учебно- исследовательской конференции «Юность Устьи» и   решения оргкомитета конференции   от 12.02.2013г.    ПРИКАЗЫВАЮ:
      1.Утвердить программу учебно- исследовательской конференции   «Юность  Устьи» (Приложение 1);
2. Утвердить жюри  в секции «Краеведение» 2-4 класс в следующем составе:

Спирина Л.В. – учитель начальных классов МБОУ «ОСОШ№1», председатель;

Гладышева Г.С.- учитель начальных классов МБОУ «Малодорская СОШ»;

Засухина Т.В.- учитель начальных классов МБОУ «Устьянская СОШ» филиал Орловская  ОШ.

3. Разделить  секцию «Естественно - научная» на две группы: химия, физика и биология, экология.

4.  Утвердить жюри данной секции  в следующем составе:

Химия, физика:

Ожигина Л.П.- учитель МБОУ «Малодорская СОШ»,председатель,

Матвейчук И.Н.- учитель МБОУ «ОСОШ №2»,

Конанова С.В.- учитель МБОУ «Устьянская СОШ» филиал Орловская  ОШ.;
биология, экология:

Зайцева Г.А.- заведующая отделом дошкольного, общего и дополнительного образования, председатель;
Попова О.В.- учитель МБОУ «ОСОШ №1»;
Молчанова О.Н.- учитель МБОУ «Строевская  СОШ».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного     специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Владимирову Г.В.

Начальник

управления образования -                                                      В.С. Софрыгин